

חדשות מאן מין

מס' 30 9 נובמבר 2014



"אם תתפללו – לא תשוב מֶה הבעיה שתהא לכם – היא לא תהווה יותר בעיה!"

אסיפת תפילת דניאל המיוחדת של מרכז מאן מין לתפילה



ד"ר לי הבנתי כי הבעיה הינה: אני. ביקשתי מאלוהים בתפילה לעזור לי לשוב בתשובה ממעמקי הלב ואמרתי שבאמת ברצוני לשוב בתשובה באסיפת תפילת דניאל בכל ערב. בכל פעם ירדה עלי אש רוח הקודש וניתן לי לשוב בתשובה מכל הלב. לאחר התפילה חשתי ספוגה לחלוטין בזיעה – אך התמלאתי בשמחה וקְשִׁלוּוָה. כעת הנני בריאה".

ישוע אמר בבשורת מתיתיהו פרק ז' 11: "הֲנֵן אִם אֶתֶם הֲרָעִים יוֹדְעִים לְתֵת מִתְּנוֹת טוֹבוֹת לְבָנֵיכֶם, כָּל שֶׁפֶן אֶבִּיכֶם וְשִׁבְשִׁמִּים יִתֵּן אֶף טוֹב לְמִבְקָשֵׁיכֶם מִמֶּנּוּ". אלוהים מכיר היטב מהו מצב ילדיו ורוצה להעניק להם את הדברים הטובים ביותר. זוהי ברכה גדולה להתפלל לאלוהים כה טוב. ברכה זו מתאפשרת כל יום באסיפת תפילת דניאל.

אסיפת תפילת דניאל משודרת בשידור חי דרך www.man-min.org ו-www.gcntv.org ואף www.min.org – ומאפשרת לחברים בכל העולם להתפלל בצוותא.

בכל פעם שהגברת בוקנים לי התפללה למעני. קיבלתי את תפילת ד"ר לי פעם נוספת. עברתי בדיקה רפואית אשר הראתה כי הגידול באף ובקשרי הלימפה נעקר!" המשרתת ג'יוון לי (בת 45) הכריזה: "בתחילת שנת 2014 החלה ציפורן אצבעי השמאלית להירקב. נטלתי חלק באסיפות מרכז התפילה במשך שלושה שבועות. הנשיאה לי ייעצה לי להקריב תפילת נדר בעת אסיפת תפילת דניאל שתתקיים בחודש מרץ הקרוב. היננתי בצד את הזמן הקצוב הנחוצ לתפילה בת 42 יום של תפילת נדר עם צום ארוחת ערב ותרומות. כשהמסר הקצר שלה בלבי שבתי בתשובה מכל הלב. כשהיא התפללה למעני: חשתי את אש רוח הקודש יורדת עלי – דבר שגרם לכל גופי ואף לתנוכי האוזניים שלי להתחמם. קיבלתי את האש בכל לילה. הציפורן גדלה ושבה לצורתה הטבעית".

השמשיית יונסוק קים (בת 34) התרפאה מדיכאון ואמרה: "בעת שהקשבתי למסר של

אסיפת תפילה מיוחדת למען החולים מתקיימת כל חודשיים. באסיפות הרסו חברי הקהילה את חומות החטא נגד אלוהים – ופזאת נפתרו בעיותיהם והם מתהלכים בחיים מחודשים. בכוח אלוהים קיבלו רבים מהם מרפא ממצלות כגון: סרטן, דימום מוחי, מחלות לב, מחלת הנפילה, דלקת פרקים, קוצר נשימה ומחלות חשוכות מרפא וסופניות רבות.

האח מינסו לי בן 63 אשר שרד את סרטן הלוע העליון בדרגה 4 אמר: "באפי היה גודש גדול של 5.5 ס"מ והגידול כבר התפרץ אל: קשר הלימפה, חוליות הצוואר, עצם השיכמה, עמוד השידרה, עצם הזנב. כשקיבלתי את תפילת ד"ר לי: חשתי חום מקצה הראש ועד לעמוד השידרה. הכאב נעלם והגידול התכווץ. לאחר מכן שבתי בתשובה מכל הלב באסיפת הרפואה האלוהית של מרכז מאן מין לתפילה על שלא האמנתי באלוהים ונהניתי מדיברי העולם. חשתי את החום מופץ בכל גופי ומצבי השתפר

הנכונה ובה יש לאל ידם לנצל את העמידה על סלע האמונה ולהיכנס לרוח ולרוח השלמה בקצב יעיל יותר בכוח רוח הקודש.

אסיפת תפילת דניאל מתחילה בשעה 9 בערב (21:00 לפי זמן קוריאה המקומי) לאחר עשרים דקות של הלל פותח עם קבוצות המופעים – ונמשך עד ל 11:40 בלילה [23:40] בימי שני עד חמישי ובשעה 11 בלילה [23:00] בסוף השבוע (ביום שישי ישנה אסיפת כל ערב שבת). בהנהגת נשיאת המרכז הגברת בוקנים לי, חברי הקהילה מתפללים יחד למען מלכות אלוהים ולמען צדקתו. פעמים בשנה מקיים המרכז: אסיפת תפילת דניאל 'מיוחדת' בצורה עקבית – וזה עוזר לגדילתם הרוחנית.

במרכז ישנן אף אסיפת בוקר ואסיפת תפילה אחר הצהריים לאנשים קהפצים בפעלי כוח הרפואה האלוהית או בפתירת בעיה במשך ימי השבוע; אסיפת הרפואה האלוהית מתקיימת בשבוע האחרון בכל חודש –

לאחר שאנשים מקבלים את ישוע המשיח ומקבלים את הזכות להפוך לילדי אלוהים – הם מקבלים את היכולת להתפלל. בעזרת התפילה – הבעיה אינה בעייתית יותר.

כשהיה על סף המוות – התברך המלך חזקיהו בהצרכת חייו דרך התפילה. אליהו קיבל את מענה הגשם הכבד באמצע הבצורת הקשה דרך תפילה שקדנית דיה עד שהוא הליט פניו בין ברכיו. בהתחברות עם אלוהים על חצי האי פטמוס, קיבל השליח יוחנן התגלות לגבי אקירת הימים. בתפילה נלהבת בלתי פוסקת במשך 32 השנים האחרונות – מבשרת קהילת מאן מין המרכזית לעולם את בשורת הקדושה.

מ 29 לספטמבר עד ה-9 בנובמבר 2014: החלה אסיפת תפילת דניאל המיוחדת העקבית והמכופלת של מרכז תפילת מאן מין תחת הכותרת: 'מלוא הרוח' – המבוססת על האיגרת אל העברים פרק י': 22. זוהי הזדמנות אותה קיבלו חברי קהילת מאן מין בשעה

חוכמה ואין עֵמָה מִשׁוֹא פְּנִים וצְבִיעוֹת

"אָבֵל הַחֲכָמָה אֲשֶׁר מִמַּעַל, רֵאשִׁית טְהוֹרָה הִיא; לְאַחַר זֹאת אוֹהֶבֶת שְׁלוֹם, סוֹבְלָנִית, נוֹחָה לְהִתְרַצוֹת, מְלַאָּה רַחֲמִים וּפְרִי טוֹב, וְאֵין עֵמָה מִשׁוֹא פְּנִים וּצְבִיעוֹת. וְלְעוֹשֵׂי שְׁלוֹם פְּרִי הַצֶּדֶק נִרְצָע בְּשְׁלוֹם" (איגרת יעקב פרק ג': 17 – 18).

עלי מאחר ולא הגבתי בחיוביות כשביקש ממני לעשות עבורו טובה כלשהי". במקרים כאלה לא ידעו להקשיב לקול רוח הקודש, עינינו תהיינה עצומות ולא נמצא את האמת.

3. להיות נאמנים בחוכמת אלוהים בכל דבר

ראשית עלינו לזכור כי זהו: 'משוא פנים' אם אנו נוטים כלפי החלשים (שמות פרק כג' 3). אל לנו לעמוד למען העשירים ובעלי הכוח בהתאם לתועלתנו האישית – אך באותו זמן אל לנו להראות עדיפות כלפי העניים והחלשים רק מאחר והינם עניים וחלשים.

לרוב אנשים חושבים כי הולם יותר לעמוד למען החלשים בעת מחלוקת בין בעלי הכוח לחלשים. עלינו להבחין ולשפוט הכל בקנה המידה של דבר אלוהים. עלינו להיות בעלי שיקול דעת ללא משוא פנים המדויק בין הנכון והטעות – אך רק בעיני האהבה והרחמים.

מאחר ולא יהיו לנו: משוא פנים או שקריות – שנית אל לנו לשפוט בפזיזות על בסיס מה שאנשים אחרים אומרים לנו. אם יש לנו דעות קדומות, או משוא פנים: לא ידעו להבחין באמת בצורה הולמת אף אם נראה או נשמע אירוע מסויים באופן ישיר. אם נסיק מסקנות בחיפזון על בסיס השערות או רק מידע שאחרים נותנים לנו – לרוב נעשה טעות. עלינו להיות זהירים בשיקולי הדעת שלנו לגבי מה שאנו רואים ושומעים בכדי שיהיו לנו לב ישר יותר והגינות.

דבר אחרון בכדי שלא יהיו לנו משוא פנים או שקריות עלינו לסלק את רגשות העוינות והמניעים האנוכיים. לרוב האנשים ישנם קני מידה גמישים יותר לקרובים אליהם או לאלו המתחייבים אליהם בצורה טובה. לדוגמה: אם משהו שאינו קרוב אלינו מפר את החוקים – אנו אומרים: "הוא יהיר. הוא איננו הולך לפי החוקים ומתנהג בצורה בלתי הולמת". אך אם בני המשפחה או חברים קרובים מפרים את החוק: אנו חושבים שלבטח הייתה להם סיבה לכך. לרוב האנשים ישנם קני מידה גמישים יותר כלפי הקרובים אליהם או אלו הנוהגים במ בצורה טובה... כשאנו אומרים משהו או חושבים על משהו: אם ידעו לחוש כל סוג של רגשות עוינות או מניעים אנוכיים וממוקדים בעצמי – עלינו להיות זהירים ולבדוק עצמנו בשנית. במיוחד אם זה קשור לאהובינו או לידידינו הקרובים, מחובתנו שיהא לאל ידעו לפעול ולדבר בצדק ובהגינות גדולים יותר. על הנמצאים במעמד הנהגתי בקהרות או בארגונים: להיות זהירים יותר. הם עלולים לקשוב כי הקלתם הייתה הוגנת בעת שהאחרים עלולים לקשוב להיפך.

אחים נאחיות יקרים במשיח ישוע אמר בפשורת מתיתיהו פרק ז' 5: "צְבוּעֵ! הוֹצֵא תְּחִלָּה אֶת הַקּוֹרָה מֵעֵינֶיךָ; אַחֲרַי כֵּן תִּתְּקָה וְיִטֵּב וְתוֹכֵל לְהוֹצִיא אֶת הַקֵּיסָם מֵעֵינֶיךָ שֶׁל אַחֲרֶיךָ". אנשים רואים את הקש באחיהם למרות שלהם יש חטא גדול כנזע מאחר וחסרה להם אהבה רוחנית. כשאנו מסלקים את החטא והרוע ומתקדשים: ידעו לאל ידעו להבחין בדיוק בלבבות בני האדם והנמצאים. לכן מתפלל אני בשם האֲדוֹן שֶׁתִּרְאוּ, תְּחוּשׁוּ, תִּתְּשֻׁבוּ כֹל דָּבָר בְּטוֹב לֵב וּתְבַחֲשׁוּ בְּכָל דָּבָר בְּצֶדֶק וּבִישׁוּר.



הרועה הבכיר: ד"ר ג'יי רוק לי

2. יש הנושאים פרי שקר עקב משוא הפנים שלהם

אנשים רבים אינם מבינים שסוג זה של פרי נולד מצביעות וממשוא פנים בחיי היום יום שלנו. לדוגמה: נניח ששני אחים קטנים רבו. אם נשאל את האח הגדול: "מדוע רבת?" הוא עלול לאמר: "אחי הכה אותי קודם!" אך אם נשאל נשאל את האח הקטן הוא עלול לאמר: "הוא ניסה לקחת את הצעצוע שלי ואני הכיתי אותו!"

אם נגער באח הקטן בכך שנקשיב רק לאח הגדול: יחוש הקטן שהינו קורבן. אם ההורים נוטים לאהוב את האח הגדול יותר, או אם לרוב האח הקטן עושה צרות: הם עלולים אף להאמין בקלות רבה יותר רק לגדול. אך אם ההורים חכמים – הם ישקפו על המצב בצדק ובישור.

כמו כן יש המעוותים את העובדות לתועלתם האישית או ע"י הקדרת דעותיה האישיות. מחמת משוא הפנים שבתוכם: הם מדברים בשקריות מבלי להבחין בזאת כלל. לדוגמה: נניח ששמענו שמישהו שאנו אוהבים הואשם במעשה רע. לרוב לא נסכים מיידית ונאמר: "זה בלתי אפשרי". או אולי נרצה לכסות את טעות אותו אדם כשאמר: לבטח הייתה לו סיבה טובה. אם אותו אדם הינו אדם שאיננו מחבבים במיוחד עלולים אנו פשוט לשומעו ולקבלו. יתרה מזאת אנו עלולים לקשוב: "הוא עשה טעות כאלה בעבר – וכעת נראה שעשה זאת שנית". אנו עלולים לתרץ את רגשות העוינות נגדו כשאמר: "לכן לא היה לאל ידעו לחבבו בכל מקרה". עקב משוא הפנים הנגרם מהנטייה שלנו – במקום לנסות להבחין באמת – פשוט נוטים אנו לשפוט את אותו אדם. הרשו נא לי לתת לכם דוגמה נוספת: נניח שמישהו שאתם מכירים חולף במהירות על פניכם ומתעלם מכם. אולי היה עסוק, או אולי שקוע בהרהורים אחרים. אולי הייתה לו בעיה דחופה והיה חיוני בעבורו להתעלם מכולם לרגע.

אם יש לנו משוא פנים תחת מצבים כאלה: לרוב נפשוט ונגנה אותו. אנו עלולים לקשוב כי המעשה שלו חצוף או שמתוך ההתנסות והרגשות שלנו לפרש זאת בדרך אחרת במקשה: "לבטח הינו כועס

עם דעה קדומה ומשוא פנים: בוטחים אנשים לפרקים בקמה שאינו נכון. תנועת הלב או המוח שלנו מצד לצד הינה: התלבטות אשר מובילה לצביעות. אנו יכולים לשאת אמת כשאנו מתלבטים או צבועים. אם כן ידעו לאל ידעו לראות את הכול בהגינות ובהבנה מהי האמת בדיוק. בזאת נוכל להשיג חוכמה המסוגלת לחלחל דרך כל דבר בעיני לב הדומים לתכשיט יפיפה.

מה עלינו לעשות בכדי לקבל חוכמה ללא התלבטות וללא צביעות?

1. כדי להיות ללא משוא פנים וללא צביעות, עלינו להיות בעלי

אהבה ורחמים

'ללא התלבטות' משמע: לראות את הכול ביושר איתן וללא משוא פנים. אם איננו מפלים: תהא לנו איתנות כלפי כולם. משמע שגישתנו כלפי האחרים לא תשתנה לפי: המראה החיצוני, המצב הכלכלי, הרקע החינוכי, או תנאים אחרים כאלה. בטרם יהא לאל ידעו להסתכל על כל דבר מתוך הצדק ובישור כזה – שומה עלינו ראשית לטפח את בתוכנו האהבה והרחמים.

אף אם יודעים אנו רבות על דבר אלוהים: לא ידעו לאל ידעו ליישמו בצורה הולמת ללא אהבה ורחמים. לדוגמה אלוהים אומר לנו: 'לאהוב את אויבנו' – אך לא ידעו לאלהוב את הפוגעים בנו או את אלה שאיננו מבינים כלל. זאת מאחר ואנו נוטים כלפי: הטעמים האישיים שלנו, האישיות, הצדקנות הממוקדת בעצמי שלנו ובמסגרותינו. אנו נוטים כלפי דבר מה לפי מידת חוסר האהבה והרחמים שבתוכנו. אם מה שהאחרים אומרים איננו בא בהסכמה עם דעותינו האישיות: קל לשפוט ולגנות זאת.

למרות שזהו אותו אדם: הוא נראה שמן דרך עדשה קמורה של זכוכית מגדלת. מה יקרה אם נאמר שהוא שמן או רזה על סמך הדמות הנראית דרך העדשות? הנכם עלולים פשוט לאמר שהנכם מכריזים בכנות את מה שהינכם רואים – אך זה שונה מן המציאות. לכן זהו שקר. הערה מסוג זה עלולה אף לפגוע באותו אדם. אם תביטו על האחרים במשוא פנים – ייולד פרי השקר.

האנשים המלאים: באמת, אהבה ורחמים אינם מטילים ביקורת על האחרים תחת כל מצב. הם פשוט מנסים לקבלם בלב רחום. הרקמות נושאת את הפרי הטוב של מתן החיים לאנשים בעת ש'משוא הפנים' יישא את פירות הרוע המעוותים את האמת בפשיטה וגינות דבר הגורם לאובדן חיים.

היה זה המקרה של הסופרים והפרושים בזמן ישוע. הם פירשו את התורה בתוך מסגרת הקשיבה שלהם – ואם משהו נעשה שלא התאים למסגרת הקשיבה שלהם: הם גינו את כל העושים זאת כחוטאים.

כשישוע ריפא את החולה בשבת: הם פירשו את המעשה כהפרת השבת. המשמעות המעשית ל'שמירת השבת' אינה רק איסור כל סוגי העבודה – אלא לקחת מנוחה רוחנית. לרפא חולים, להטיף את הבשורה ולהקח את הנפשות נובע מן הטוב שחייב להיעשות בשבת – אך הסופרים והפרושים שפטו [האשימו] פעלים אלה שפעל ישוע בכך שהפר את השבת.

Hebrew

חדשות מאן מין

הוצאה לאור ע"י: קהילת מאן מין המרכזית

כתובת: 29, דיג'יטל – ר"ג 26-ג'יל, גורו – גו, סיאול, קוריא, 152 – 848
טלפון: 82-2-818-7047
פקס: 82-2-818-7048
אתר: <http://www.manmin.org/english>
www.manminnews.com
דוא"ר אלקטרוני: manminministry@manmin.org
המוציא לאור: ד"ר ג'יי רוק לי.
עורכת ראשית: המשרתת הבכירה ג'ימסאן וין.

ידידי האמונה

1. קהילת מאן מין המרכזית מאמינה שכתבי הקודש הינם: דבר נשמת אלוהים ומשולמים הם וללא כל רבב.
 2. קהילת מאן מין המרכזית מאמינה: פִּאֲתוֹת וּבִפְעֻלֵי אֱלֹהִים הַשְּׁלִיחוּ: אֱלֹהִים הֵבֵן הַקּוֹדֵשׁ וּבְאֱלֹהִים רוּחַ הַקּוֹדֵשׁ.
 3. קהילת מאן מין המרכזית מאמינה: שאנו מקבלים סליחה על חטאותינו רק בדמו הנואל של ישוע המשיח.
 4. קהילת מאן מין המרכזית מאמינה: בתקומתו ובעלייתו השמימיה של ישוע המשיח, בביאתו השנייה, במלכות אלף השנים [המלניום] ובשמיים הנצחיים.
 5. חברי קהילת מאן מין המרכזית מצהירים על אמונתם דרך: "הכרזת השליחים" בכל פעם שהם מתחברים יחדיו ומאמינים בתכולתה מילה במילה. "שֶׁהָרִי לָפֶל הוּא [אלוהים] נוֹתֵן חַיִּים וְנִשְׁמָה וְכָל דָּבָר" (מיפעלות השליחים פרק י"ז: 25).
- "וְאֵין וְשִׁעָה בְּאֶחָד, פִּי אֵין שֶׁם אַחַר נְתוּן לְבָנֵי אֲדָם תַּחַת הַשָּׁמַיִם, וְבוּ עֲלֵינוּ הַקְּשָׁע" (מיפעלות השליחים פרק ד': 12).

להתפלל בהתלהבות

רוח הקודש העוזרת שוכנת בלב המאמינים.

היא מלמדת אותנו בכל מצב מה רוצה אלוהים ומשתדל למעננו.

באיגרת הראשונה אל הקורינתיים פרק ב' 10 נאמר: "אך לנו גלה אלהים על-ידי רוחו אפלו את עמקות האלהים, משום שהרוח חוקרת הכל".

באיגרת אל הרומיים פרק ח' 27 נאמר: "והבוהן לבבות יודע את מחשבות הרוח, מפני שהיא מפגיעה בעד הקדושים בהתאם לרצון אלהים".

ככתוב: אם נקבל את הדרכת הרוח נוכל לתת סוג תפילה שהינו לפי דבר אלוהים. אם נושפע ונתמלא ברוח

– יהיו גופינו ולבבותינו חמימים פנינו ייקרנו באושר ובשמחה.

הבה נתעמק בכיצד נוכל להתפלל בהתלהבות במלוא הרוח בהתאם לרצון אלוהים.



ג. מחובתכם להתפלל למען: הקהילה, הרועה והנפשות בלב נאהבה

עליכם להתפלל למען מלכות אלוהים: בלב, אמונה, אהבה ורצון עמוק. כשתתפללו לזאת עליכם לבדוק אם יש לכם מחשבות זרות – הינכם מתפללים ללא אהבה או התלהבות – ולגבי דברים אחרים מלבד מלכות אלוהים.

כשתתפללו למען הנפשות עליכם להיות בעלי לב רועה הרוצה להדריך ולו עוד נפש אחת לדרך הישועה. עליכם להבין כיצד מתפלל הרועה למען הצאן, באיזה סוג לב הוא מתפלל למען מלכות אלוהים ושיהא לכם את אותו לב בתפילה. אל לכם להתפלל במחשבותיכם ובליבכם – אלא להבין ללב אלוהים, הקאדון והרועה ולהתפלל בלב קשלו בכדי שתפילותיכם תענגנה את אלוהים.

עליכם להתפלל שהנפשות לא תיפולנה בפיתוי העולם המלא חטא נרשע – ולבקש בתפילה בליבו המיואש של הרועה שלא יקטאו. עליכם אף להתפלל בלב הרועה המשתדל בשקדנות למען הנפשות הנמצאות על סף המוות שתראינה את דרך הישועה. כשתתפללו באמונה ובאהבה – תעלה התפילה לאלוהים כניחוח מושלם. לפי מידת תפילת לבבכם – אם תתפללו באמונה, באהבה ובהתאם למידת שקדנותכם בתפילה: כך ייקבעו פרסיכם השמימיים.



ראשית אל לכם להשתמש במחשבותיכם בעת התפילה



ב.: עליכם לסלק את הרוע מליבכם

לפי מידת סילוק הרוע מליבכם – כך תוכלו להתפלל בהתלהבות רבה יותר. כמובן שלמרות נעדיין לא התקדשתם נעדיין יש בכך רוע: אם תוכלו להבין את הרוע שלכם ברגע שהינו נקשף ושבים בתשובה – הוא לא יגרום לחומת החטא נגד אלוהים ותוכלו להתפלל בהתלהבות.

אם כן ישנם אנשים שאינם חושבים שהינם רעים אף כשנקשף הרוע שלהם. לדוגמא: אתם מנסים לממש את מחויבותכם ע"י שבירת השלום עם האחריים עקב תחושתכם החזקה בצדקתכם העצמית ומסגרת חשיבתכם, חשים באי נוחות ומדברים בעוינות על הממונים עליכם בפשיטה ובגינוי. אך אינכם חושבים שזהו רוע ופשוט מתפללים – תפילתכם לא תעלה לאלוהים. רוח הקודש אף לא תוכל לפעול למענכם ולא תוכלו להתפלל במלואה.

אם תנסו להתפלל בתוך מסגרות החשיבה שלכם ברוע נטול יסוד – לא יקשיב אלוהים איננו לתפילתכם ולא תוכלו לקבל ממנו מענה. ספר משלי פרק טו' 28 אומר: "כחוק יהנה מרשעים ותפלת צדיקים ישמע". משלי פרק טו' 8 אומר: "זבח רשעים תועבת יהנה ותפלת ישרים יצונו". בתהילים מזמור טו' 18 נאמר: "אנן אם-ראיתי בלבי לא ישמע אדני".

לכן עליכם להתפלל בכדי למצוא את הרוע שבתוככם ולגרשו. ככל שתעשו זאת כך יהא לאל ידיכם להתפלל במלוא רוח הקודש. כשתתפללו בהתלהבות בעזרת רוח הקודש תוכלו לסלק במהרה את השקרים מליבכם.



תמצאו כי קשה להתמלא ברוח הקודש בעזרת מחשבותיכם. הינכם עלולים לקשוב בעת תפילה: 'אני מקווה שאלוהים יענה לתפילתי ויברכני בזאת ובזאת!' אך זה עלול להפריע לעבודת אלוהים למרות שרצה לתת לכם את המענה במהירות. לכן עליכם להתפלל ולהפקיד הכל בידי אלוהים. זאת בכדי להתיר לדברים להיעשות בדרכו ורצונו. עליכם אף לצפות לקבל מענה בתזמונו המסויים של אלוהים – ולנסות להתפלל מנקודת מבט רחבה יותר ברצון אלוהים – מבלי להיות מוגבל במחשבותיכם. אזי יהא לאל ידיכם לקבל את המענה במהירות רבה יותר.

תוכלו להקריב תפילה לפי לב אלוהים בזאת שתתפללו בדרך שאין לה כל קשר לזרם הרוחני הניתן מאלוהים או שתקריבו תפילה שאלוהים אינו מתענג בה. לאחר מכן לא יהא לאל ידיכם לקבל את מלוא הרוח. לכן אל לכם להתפלל באופן חד צדדי בשימוש במחשבות – אלא להתפלל באחדות ברוח הקודש. בבשורת מתיתיהו פרק י"ח 19 נאמר: "עוד אומר אני לכם, אם שנינו מקם יספיקו עלי אצמות בכל דבר אשר יבקשו, היה יהיה להם מאת אבי שבשמים". אם 'שניים' מקם באים בהסכמה – משמע: הינכם מאוחדים ברוח ומתפללים במלואה – במהרה תקבלו את המענה לתפילותיכם.



"פְּעֵלֵי הַכּוּחַ שֶׁל ד"ר ג'יי רוֹק לִי הֵינָם מִדְּהִימִים!"

ובתפילה למען גדילתי הרוחנית. בינתיים אני נזכר בְּדַבַּר אֱלוֹהִים בְּטֶרֶם הַנְּנִי מְדַבֵּר וּפּוֹעֵל. כִּלְלֵי הַהֲתַנְהָגוֹת וְהִידַע שְׁלֵי חוֹדְשׁוֹ ע"י דַּבַּר אֱלוֹהִים – דַּבַּר שְׁשִׁינָה אֶת דְּבָרַי וּפְעוּלוֹתַי.

שינוי גדול בא אף על משפחתי. חשבתי שיהיו מאושרים יותר אם רק אָשִׁיג כֶּסֶף לַמְעַנֵּם – לִכְן לֹא יֵצְאוּ עֵימָם לְחֹפְשׁוֹת. אֶךְ הֶעֱבַרְתִּי אֶת זְמַנִּי עִימָם בְּפַעַם הָרִאשׁוֹנָה. כּוֹלֵם שִׁמְחוֹ מְאוֹד. הַפְּסַקְתִּי לְרִיב בְּבֵית עִם אִישְׁתִּי – וְחָלַקְתִּי אֶת דַּבַּר אֱלוֹהִים עִימָם. לְאַחַר אֲסִיפַת יוֹם רֵאשׁוֹן: אֲנִי מְדַבְּרִים עַל הַמְּסָרִים וְשָׂמִים אוֹתָם שׁוֹב בְּלִבֵּינוּ.

באוגוסט 2014 כמעט איבדתי את ביתי שבארצות הברית לאדם אחר. אך היה לאל ידי לְאַחֵז בְּבַעֲלוֹת לְאַחַר שְׁקִיבְלָתִי אֶת תְּפִילַת ד"ר לִי – עִם הַמְּטַפַּחַת עֲלֶיהָ הַתְּפַלֵּל עֲלֶיהָ ד"ר לִי (מִפְעֻלוֹת הַשְּׁלִיחִים פֶּרֶק י"ט: 11 – 12). כְּמוֹ כֵּן לְאַחַר שְׁקִיבְלָתִי אֶת תְּפִילַת הַרְפּוּאָה מִן הַמְּשַׁרְתַּת הַבְּכִירָה אֵינְסוֹק יוֹן – אֲשֶׁת הַבִּישׁוּף ד"ר מִיוֹנָה צ'אוֹנֵג (קְהִילַת מֶאֵן מִן נִירוֹבִי לְקֹדְשׁוֹהָ) – הַכָּאֵב שֶׁנִּבְעַע מִבְּקַע אֲשֶׁר הַטְּרִידֵנִי בְּמִשְׁךְ שְׁנַתִּים – נִמּוּג. פְּעֵלֵי כּוּחַ אֱלוֹהִים דְּרַךְ ד"ר לִי הֵינָם מִדְּהִימִים בְּהֶחְלָטִי! אֲנִי מֵאֲחַל שְׂאֵרְצִי תִּשְׁגַּשֵׁג בְּרִצּוֹן אֱלוֹהִים וּבִאֲהַבַת הַקְּאָדוֹן. הַנְּנִי נוֹתֵן אֶת כָּל הַהוֹדִיָּה וְהַכְּבוֹד לְאֱלוֹהִים.

צפיתי בו בשידור חי בטלוויזיה המקומית וקיבלתי חסד רב.

בפברואר 2014 פְּהִיּוֹתִי בְּדַרְכֵי לְמִקּוֹם מְסוּיִים בְּרַכְּבִי: הַתּוֹדְעָתִי בְּמִקְרָה לְקְהִילַת מֶאֵן מִן לְקֹדְשׁוֹהָ קְהִינְשָׁאָה. עֲצַרְתִּי בְּצַד בְּכַדִּי לְקַרְוֹא מוֹדַעָה עַל דַּלַּת הַקְּהִילָה. לְמַדְתִּי כִּי הַקְּהִילָה הֵינָה קְהִילַת בַּת לְקְהִילָה בַּה מְשַׁרְתִּי ד"ר ג'יי רוֹק לִי אֲשֶׁר הִנְהִיג אֶת הַמְּסַע! נִמְשַׁכְתִּי לְקְהִילָה זֹו וּבִיקְרַתִּי בַּה לְאַחַר מְסַפֵּר יָמִים – הֵייתָה זֹו הַקְּהִילָה בַּה קְרֵאָתִי אֶת הַמּוֹדַעָה. בְּבִיקּוּרֵי הַשָּׁנָה: הַסְּתַכְלָתִי לְתוֹךְ הַמְּבַנָּה. לִיבִי נֵעַ – וְהוֹנְעָתִי לְלַכַּת לְקְהִילָה.

במרץ 2014 נטלתי חלק באסיפת השתקוויה בקהילת מאן מין קִינְשָׁאָה לְקֹדְשׁוֹהָ בְּצוּוֹתָא עִם בְּנֵי מְשַׁפְּחָתִי. רועה הקהילה יַעֲקֹב לִי מְשַׁרְתִּי הַקְּהִילָה הִצִּיג אֶת ד"ר ג'יי רוֹק לִי וְאֶת שִׁירוֹת מֶאֵן מִן וְנָתַן לִי אֶת סִפְרוֹ שֶׁל ד"ר לִי: "מִידַת הָאֲמוּנָה". מְשַׁקְרָאֵתִי אֶת הַסֵּפֶר לְמַדְתִּי כִּי יֵשְׁנָה אֲמוּנָה בְּשִׁרִית וְאֲמוּנָה רֹחֲנִית וְכָל אָדָם יִקְיֶיָה בְּמִשְׁכֵּן שְׂמִימֵי שׁוֹנָה. זֶה בְּאֲמַת הַדְּהִים אוֹתִי מִבְּחִינָה רֹחֲנִית. הַבְּנֵי שְׁהֵייתָה לִי אֲמוּנָה קְטָנָה מְאוֹד.

דרך ספרי ד"ר לִי: "הַשְּׂמִיִּים 1 ו-2" – לְמַדְתִּי אֶף כִּי יֵשׁ אֶת: גֵּן עֵדֵן, רֵמַת הַמַּחֲיִיָּה הַנְּמוּכָה בְּיֹוֹתֵר בְּשְׂמִיִּים יְרוּשָׁלַיִם הַחֲדָשָׁה שְׁהֵינָה הַמִּקּוֹם הַיֵּפֶה בְּיֹוֹתֵר מִשְׁהַבְּנֵי אֶת הַהַבְּדֵל הַגְּדוֹל: אוֹתְגֵרְתִי רֹחֲנִית וְקִיבְלָתִי עִידוֹד. לְאַחַר מִכֵּן הִתְעַנֵּינִתִּי רַק בְּחַיִּים בְּדַבַּר אֱלוֹהִים



האח אלן לובאמבה בן 44 חבר בקהילה הלאומית של הרפובליקה הדמוקרטית קונגו

בשנות חיי במכללה קיבלתי את ישוע המשיח דרך תוכנית רדיו. בחסד הקָאָדוֹן עֲבַדְתִּי פְּנַצִּיג וְרֵאשׁ אֲרֶגוֹן לֹא – מְמַשְׁלָתִי בְּרִפּוּבְּלִיקָה הַדְּמוֹקְרָטִית שֶׁל קוֹנְגוֹ, סָגֵן שֶׁר לְעַנִּינֵי חוּץ וְסָגֵן שֶׁר הַמְּקַלְקָה הַפִּינַנְסִית. מֵאָז 2011 עֲבַדְתִּי כַּחֲבֵר בְּקְהִילָה הַלְּאֹאֲמִית שֶׁל הַרְפּוּבְּלִיקָה הַדְּמוֹקְרָטִית קוֹנְגוֹ. לְאַחַר זְמַן מָה מְשַׁנְבַּחְרַתִּי פְּסָגֵן שֶׁר לְעַנִּינֵי חוּץ בְּשֵׁנַת 2006 הַפְּכַתִּי מְעוֹרֵב לְשִׁמוּעָתָה כֹּזֵב בְּקְהִילָה בַּה הַתְּקַבְּרָתִי. חֲשַׁתִּי מְזוּעָזֵעַ, נִבְגַּד וּמְתוֹסְכָל וְהַפְּסַקְתִּי לְהַתְּקַבֵּר בְּקְהִילָה. הַתְּפַלְלָתִי בְּבֵית. בְּפֶבְרֻאָר 2006 צִפִּיתִי בְּמַסַּע הַמְּאוּחָד שֶׁל ד"ר ג'יי רוֹק לִי בְּאַרְצִי. הִיָּה זֶה אִירוֹעַ גְּדוֹל מְאוֹד.

"אלוהים ריפאני ממחלות רבות וּפְּנֵן : צֶהֱבַת 2 תְּשׁוּכַת הַמְּרַפָּא!"

הַתְּחַלְתִּי לְלַכַּת לְלֹא עֲזַרַת קְבִיִּים. הַעֵיִיפוֹת וְהַנִּמְנוּמִים נְמוּגוֹ לְקְלוּטִין וְקִיבְלָתִי מְרַפָּא מְצַהֵבַת 2. הַלְּלוּהָ! זְקֵן הַעֲדָה גְּוֹנְגְּסָאֹן מוֹן – בְּעֵלִי – הַתְּרַפָּא אֶף הוּא מְעִיִּפוֹת וְלַחֵץ דָּם נְמוּךְ. כַּעַת הֵינִי עוֹבֵד בַּתְּאָגִיד נִכְסֵי סִיאוֹל גְּוֹנְגָּאֵנְג אֲשֶׁר פְּסָנִיף הוֹנָאֵם בְּסִיאוֹל כְּמִנְהַל תְּמִיכַת מְכִירוֹת וְקִיבְלָתִי בְּרַכָּה עֲצוּמָה. אֲנִי נִהְנֵים לְתַת תְּרוּמוֹת לְאֱלוֹהִים. כַּעַת הַנְּנִי סוֹלֵנִית וְבְּעֵלִי מְנַצֵּחַ הַתְּזוּמֹרַת בְּקְהִילָתִנוּ. נוֹתַנַת אֲנִי אֶת כָּל הַהוֹדִיָּה וְהַכְּבוֹד לְאֱלוֹהִים – הַמְּאֻפְּשֵׁר לָנוּ לְתַת לוֹ כְּבוֹד.

שידור ווידאו חד עיתי [סימולטני]. קיבלתי חסד רב. נִרְשַׁמְתִּי בְּקְהִילַת מֶאֵן מִן גְּוֹאֲנָנְג'וֹ בַּה מְשַׁרְתִּי רועה הקהילה הַקְּאָוֹנְגְּרָאוֹל פֶּאֶרְק. זְמַן מָה לְאַחַר מִכֵּן: קִיבְלָתִי מְרַפָּא מְדַלְקַת אוֹזְנַיִם כְּרוֹנִית מִמְּנָה סְבֻלָּתִי בְּמִשְׁךְ שֶׁבַע שָׁנִים – זֹאת הֵייתָה כְּשִׁפְגַּשְׁתִּי אֶת ד"ר לִי בְּצוּוֹתָא עִם חֲבֵרֵי קְהִילָתִנוּ וְקִיבְלָתִי אֶת תְּפִילָתוֹ. לְאַחַר הַתְּפִילָה: חֲשַׁתִּי חוֹם נֵעַ בְּכָל גּוֹפִי וְהַתְּרַפָּאֵתִי. בְּמַהֲרָה קִיבְלָתִי מְרַפָּא אֶף מִמְּחַלַּת צֶהֱבַת 2. נוֹלַדְתִּי נְשֵׂאִית צֶהֱבַת 2 לִכְן סְבֻלָּתִי לְפֶרֶקִים: מְכָאֵבֵי רֵאשׁ, כָּאֵבִים בְּעֵינַיִם וְהַקְּאוֹת. רוֹב הַזְּמַן חֲשַׁתִּי עֵיִיפָה וּמְנוּמָנֵמַת – דַּבַּר שֶׁהִיקְשָׁה עֲלֵי לְקִיּוֹת חַיִּים רַגִּילִים מְחוּץ לְבֵיתִי. אֶךְ כָּל הַכָּאֵב נְמוּגַ וְהַפְּסַקְתִּי לְהַקִּיא. הֵייתָה לִי אֶף בְּעִיָה בְּמַפְרָק בְּרִפְיֵי הַיְּמִנִית מֵאָז שְׁנוֹלַדְתִּי. בְּגִיל אַרְבַּע אֶף נִפְלַתִּי. מִנִּי אִז יֵצֵא מְפָרֶק הַבְּרַךְ מִמְּקוֹמוֹ פְּעַמִּים רַבּוֹת לִכְן צֻלַּעְתִּי. זֶה גֵרַם לְרַגְלֵי הַיְּמִנִית לְגַדּוֹל בְּצוּרָה לֹא נְכוֹנָה וְגֵרַם לִי לֹאִי נוֹחוֹת. מְסוּף 2012 סְבֻלָּתִי אֶף מְכָאֵבִים: בְּקַרְסוּלִיִּים, בְּשׁוֹקִיִּים וּבְבִרְכִיִּים לִכְן נֶאֱלַצְתִּי לְהִשְׁתַּמֵּשׁ בְּקְבִיִּים. נִיבְצַר הַיְּמִנִי לִישׁוֹן מְחַמַּת הַכָּאֵב – אֶךְ בְּטַחְתִּי פְּאֱלוֹהִים. בִּינְתַיִם נִתֵּן לִי בִּישְׁחוֹן הַרְפּוּאָה – וּפְּנֵן – 17 לְמָאִי 2013 קִיבְלָתִי אֶת תְּפִילַת ד"ר לִי. לְפַתַּע נְגוּז הַכָּאֵב וְכוּ בְּמִקּוֹם



המשרתת היאנגסון קים בת 51 קהילת מאן מין גוואנגג'ו בדרום קוראה

בשנת 1998, ראיתי מודעה אשר הפיצה את אסיפת התחייה הרוחנית השישית של ד"ר ג'יי רוֹק לִי בְּדַרְךְ לְמַרְכּוֹ תְּפִילָה בְּהַר מוֹנְדָּנְג בְּגוּוֹאֲנָנְג'וֹ. הַמְּשַׁרְתַּת הַיּוֹנְג'וֹ הִיָּו – חֲבֵרַתִּי (כַּעַת בְּקְהִילַת מֶאֵן מִן יֵיאוֹסוֹ) נִתְּנָה לִי אֶת הַסֵּפֶר: "לְטַעוֹם חַיֵּי עוֹלָם בְּטֶרֶם מוֹוֹת" – וְקֵרֵאָתִיו. הַמּוֹדַעָה צִיִּינָה כִּי מִחֲבֵר הַסֵּפֶר יִנְהַל אֲסִיפָה! הַלְּכַתִּי לְקְהִילַת מֶאֵן מִן גְּוֹאֲנָנְג'וֹ וְנִטְלָתִי חֵלֶק בְּאֲסִיפָה דְּרַךְ



ספרי אורים

טלפון: +82-70-8240-2075
 www.urimbooks.com
 urimbook@hotmail.com

MIS

(מכללת מאן מין הבינלאומית)

טלפון: +82-2-818-7334
 www.manminseminary.org
 manminseminary2004@gmail.com

WCDN

(רשת הרופאים המשיחיים העולמית)

טלפון: +82-2-818-7039
 www.wcdn.org
 wcdnkorea@gmail.com

GCN

(הרשת המשיחית העולמית)

טלפון: +82-2-824-7017
 www.gcntv.org
 webmaster@gcntv.org